- א. כתב האישום הוגש כנגד המערער ושניים נוספים (**שלושת הנאשמים יחדיו יקראו להלן - "הנאשמים"**). הנאשמים הואשמו **בסחיטה באיומים בצוותא**, עבירה לפי **סעיף 428 + סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק")**.
- ב. בכתב האישום המתוקן נטען כי ביום **17.11.11** התארח **רוסטם מרקין (להלן - "המתלונן")** ביחד עם חברו **אהרן בן מיכאל (להלן - "אהרון")** בביתם של הנאשמים ברח' תרנ"א בחדרה (**להלן - "הבית"**).
- ג. ביום **18.11.12** בסמוך לשעה 20:00, התקשר הנאשם **1 (להלן - "קפרוב" או "המערער")** למתלונן וביקש ממנו להגיע אל הבית.

בענייננו, כך נטען, המשיב הציג מסמכים כי הוא עתיד להתחיל ללמוד בבית הספר לסיעוד, אולם הוא טרם החל לעסוק במקצוע זה בפועל. החשש שעתידי התעסוקתי יפגע הוא חשש עתידי ותיאורטי. המערערת הוסיפה והפנתה **לתקנה 5א לתקנות בריאות העם (עוסקים בסיעוד בבתי חולים), התשמ"ט - 1988** לפיה הרשעת המשיב אינה מחייבת נקיטת סנקציה נגדו, וכי לאחות הראשית נתונה סמכות שבשיקול דעת להפעיל אמצעים שונים, או להימנע מכך, בהתאם לנסיבות המקרה הקונקרטי ולחומרתו.

בנוסף, חזרה המערערת על ההלכה לפיה המלצת שירות המבחן בענייניו של המשיב 2 להימנע מהרשעתו, אינה מחייבת את בית המשפט וכי עליו ליתן את דעתו לשיקולים הכוללים של ההליך הפלילי, וביניהם לעניינים ששירות המבחן אינו מופקד עליהם.

ב. הערעור שהגישה המדינה במסגרת ע"פ 13-08-14587 - יתקבל כמפורט להלן:

(1) החלטת בית המשפט קמא בדבר הימנעות מהרשעתו של המשיב 2, אביאל זרביאלוב, תבוטל.

(2) המשיב מס' 2, אביאל זרביאלוב, יורשע על פי הודאתו בעבירה של סחיטה באיומים בצוותא לפי הסעיפים 428 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

(3) עניינו של המשיב 2, אביאל זרביאלוב, יוחזר לבית המשפט קמא כדי שבית המשפט ישמע טענות לעניין העונש ויגזור את דינו של המשיב 2.

(4) ערעור המדינה ביחס למשיב מס' 1, עמנואל קפרוב, יתקבל ובמקום העונשים שנגזרו עליו על ידי בית המשפט קמא, יבואו העונשים שלהלן:

(אא) 7 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

בהתאם - מסכימה אני לביטול החלטת בימ"ש קמא בענין אי הרשעתו של המשיב מס' 2 ולהרשעתו של משיב זה, על פי הודאתו בבימ"ש קמא, בעבירה של סחיטה באיומים בצוותא לפי **הסעיפים 428 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977** וכפועל יוצא מכך - על החזרת עניינו לבית המשפט קמא לשם שמיעת טיעונים לעניין העונש וגזירת דינו, לאחר הרשעתו.

עם זאת, לא אוכל להצטרף לדעת כבוד האב"ד לפיה יש לקבל את ערעור המדינה, בהתייחס לעונשם של המשיבים 1 ו-3 ולהחמיר בעונשם.

כן הוחלט, פה אחד, לקבל את ערעור המדינה במונן זה שהחלטת בית המשפט קמא להימנע מהרשעתו של המשיב מס' 2, אביאל זרביאלוב, תבטל. לאור הודאתו של אביאל זרביאלוב בפני בית המשפט קמא בעובדות

כתב האישום המתוקן, אנו מרשיעים אותו בעבירה של סחיטה באיומים בצוותא לפי הסעיפים 428 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. עניינו של המשיב 2 יוחזר לבית המשפט קמא, לשם שמיעת טיעונים לעונש ומתן גזר דין.

כן הוחלט, ברוב דעות השפטים עודד גרשון וכמאל סעב, לקבל את ערעור המדינה באשר לעונשם של המשיבים 1 ו- 3, כדלקמן:

א. במקום העונשים שהוטלו על המשיב מס' 1, עמנואל קפרוב, על ידי בית המשפט קמא, יבואו העונשים שלהלן:

(2) 8 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי המשיב לא יעבור במשך 3 שנים עבירה של סחיטה באיומים או עבירה של אלימות פיזית נגד אדם שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, ויורשע עליה.

(3) פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪.

אנו מורים למזכירות להחזיר את עניינו של המשיב 2, אביאל זרביאלוב, לבית המשפט קמא כדי שבית המשפט ישמע טענות לעניין העונש ויגזור את דינו של המשיב 2.

ניתן היום, א' שבט תשע"ד,
02 ינואר 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
**ע. גרשון, שופט**
**[אב"ד]**

**כ. סעב, שופט**

**ת. שרון-נתנאל, שופטת**